



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dalgaards Catering ApS
Abildgårdsparken 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 87 67 74

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Niclas Dalgaard Detlefsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalgaards Catering ApS Abildgårdsparken 9 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 87 67 74
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Niclas Dalgaard Detlefsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.827 mod -7.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	315.122	195
2 Personaleomkostninger	-305.582	-202
Driftsresultat	9.540	-7
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	0
Resultat før skat	8.267	-7
3 Skat af årets resultat	-440	0
Årets resultat	7.827	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	7.827	-7



Balance 31. juli

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.593	0
Tilgodehavender i alt	2.593	0
Likvide beholdninger	70.475	136
Omsætningsaktiver i alt	73.068	136
Aktiver i alt	73.068	136



Balance 31. juli

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	967	-7
Egenkapital i alt	40.967	33
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	0
Selskabsskat	440	0
Anden gæld	29.661	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.101	103
Gældsforpligtelser i alt	32.101	103
Passiver i alt	73.068	136
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2020	40.000	-6.860	33.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.827	7.827
	40.000	967	40.967



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Covid-19 - lønkompensation	202.258
	<u>202.258</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	202.258
Resultat af særlige poster netto	<u>202.258</u>

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.053	200
Andre omkostninger til social sikring	4.529	2
	<u>305.582</u>	<u>202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	440	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>440</u>	<u>0</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


